
Superintendent Larry Butler in­
form ed the newspaper this week 
that three places would not be 
re-filled in the Spearman School 
System this year. The three 
cut-backs included; the Special 
Education teacher; the M igrant 
program; and one Agriculture 
Teacher.

The follow ing teachers 
hired fo r the coming year.

were

H IGH  SCHOOL STAFF

M arg ie  A lford Counselor
W anda Archer Secretary
Marshal Benton English
•Bobbie Burchfield Librarian
Claudine Clark Hom e Ec
•Connie Engle Hom e Ec
Bob Hardy VAC-Dnvers

Ed
Cheryl J arris Spanish-Eng

lish
\ Vesley J arris Biology-

Comp. Science
Bobby J ones Biology
W  anda J ones Business Ed.
Gerri Maize Speech-Drama
J ohnny M iller Choir
Donnie M itchell English
Dwayne M itchell English

■ pi •J esse Ramsey Ghemistry-Phy
sics Pbv. Sd,

;; John Roller Math
Rebecca Roller G ov't-Fr, Ent.

-Am, Hist.

K enny Rutherford W orld  H is tiry
Rickey Smith P.E .-Am . Hist

* j Verna Strewn Math
Carrol Yarbrough Math
Gary York Vo. Ag.
*N ew  Teachers.

J UNIOR HIGH PEHSONNEL 
Zetha Blackburn - 6th Reading 
Spelling. 5th Language Arts.

Linda Blackman - 5th Reading and 
Language Arts.

Tam ra Boyd - Junior H igh  and 
Elementary Counselor

Waurayne Cope - 7th k 8th 
Reading and Spelling

Karla  Flowers - E lementary *  
Junior H igh  P. E., Coach

M ary A lioe G lbner - Chapter I 
Reading. Reading Improvement

Ellen Graham - 5th k 6th Science 

Claudine Hardy - Library A ide

Georgianne Hutchison - 5th, 6th. 
7th, k 6th Art

Dana K idd - H igh  School It J unior 
H igh  Band

Bobbie K ing - J unior H igh  Music

Frank Lewis - L. L. D., Vocational

J am ob M i rales - E lementary 
J unior H igh  P .E ., Coach

Je ff Rowland • 6th S.S.. 7th 
History, Coach

Carolyn Savage • 5th k 6th Math

Velm a Shoemake - 8th Language 
Arts. H. S. A rt

Richard Trantham - 7th History, 
8th History k Civics

Lillian Turner - 6th & 7th Lan­
guage Arts

Vertin W in egan ier- 5th Language 
Arts 8t Social Studies

E L E M E N T A R Y S T A F F

Paula Butler 
J an Howard 
Tine Tucker 
Sandra Smith 
Ronda Rutherford 
J udy F riem tl 
Fern Robinson 
J ackie Graham 
LaVon Reid 
Terri Orr 
Nell Benton 
Eddie Gage 
Lynette Cam pbell 
Freida Burgess 
WyneO H ager 
Sylvia Hodge 
Linda W ilkeraon 
Linda W inegarner 
Helen Lee 
K aron Swink

Dara Farias. 34 4 grade 
aide

Phyllis Collins. Chap. II 
aide

J anet Trosper, K , aide

Lynell W illiam s, Handicap 
aide

H illis Brack, 2nd gr. aide

Betty Uptergrove, 1st grade 
aide

Bennie Jones, P. E. aide 

Anita Clemmons. Secretary

Hospital

Trevor W illiam s showed the 
Grand Champion Steer this year. 
Purchased by Boots Williams.

J eryme Hunter has tha Grand 
Champion Barrow purchased by 
J ohn Armes.

Livestock show, sale is outstanding!

Patients in Hansford Hospital 
are: Roy Camett, Lewis Henderson, 
Mary Ayers, Missy Sumner, Cheryl 
Nelson, Beau Ben singer, Maria 
Villarreal.

Dismissed are; Earl Spencer, E.J. 
Callaway, Red Chase, Ronnie Bul­
lard, Margarite Jankins, Fannie 
Venneman.

The 1986 Hansford County 
Livestock Show brought in a total 
$100,027.55 for 4-H and F F A  
Exhibitors. The show was held in 
G raver last week-end. The 1965 
Livestock Show brought in only 
$89,239.70.

DGC Feeders in G raver set the 
Steer floor price at 60 cents. 
Stauffer Livestock o f A lva, Okla­
homa set the Swine floor price at 
39.20. Stauffer Livestock o f A lva. 
Oklahoma also set the Lamb floor 
price at 55.20.

The Grand Champion Lamb was 
shown by Robert B. Gray. It 
weighed 129 lbs. and sold for 
$5.50 per lb., fo r a total price of 
709.50 to Hansford Implement.

The Grand Champion Barrow 
was shown by J erym e Hunter. It 
weighed 250 lbs. and sold for 
$3.25 oar lb., fo r a total nrioa nf 
$612.50 to J ohn Annas.

The Grand Champion Steer was 
shown by T revor W illiam s. It 
weighed 1264 lbs. and Bold for 
2.25 per lb., fo r a total of 
$2,844.00 to Boots W illiam s.

The Reserved  Grand Lamb 
was shown by Loyd Cator. It 
weighed 131 lbs. and sold for 
$6.00 per lb., fo r a total price of 
$786.00 to the Bort Agency.

Reserved Grand Barrow  was 
shown by Laneida Bumam. It 
weighed 242 lbs. and sold for 
$2.00 per lb., for a total price of 
$464.00 to T. J. Bergin.

Reserved Grand Steer was 
show n by N ik k i S traw n . It 
weighed 1137 lbs. and sold for 
$1.25 per lb., fo r a total price of 
$1421.25 to First National Bank in 
Spearman.

Breed Champ. Doreett was 
shown by K im  Venneman. It 
w eighed 117 lbs. and sold for 
$8.00 per lb. fo r a total price of 
$936.00 to J ohn Venneman.

Breed Champ. Doraett was 
shown by M ike Parks. It weighed

Vickie M ay - E lem entary k ] unior 
H igh  Librarian

*  $
A

Richard North • 6th S.S., 7th £  
History, P .E ., Coach £

Jerry Orr - 7th k 8th Math 

Edwin Pearcy - 7th k  8th Science

Blood Pressure
Clinic

First State Bank
10:00 a.m. to 12 noon 

Thursday, April 3,1986
. £ £ £ £ £ £ ?

236 lbs. and sold for $1.30 per lb ., 
fo re  total price o f $306.60 to Britt 
J arris.

1st L ight S teer was shown by 
ttyn t Stedje. It w eighed 985 lbs. 
and sold for $1.30 per lb., for a 
total price o f $1,280.50 to Lee Bob 
Harper.

1st M- W . Lamb was shown by 
J anelle Haefner. It weighed 110 
lbs. and sold for $5.00 per lb., for 
a total prioe o f $550.00 to J . W . 
Ward, who donated it to Girls 
Town,

B reed  C ham p. D uroc was 
shown by K ev in  W illiam s. It 
weighed 242 lbs. and sold for 
$1.60 per lb., for a total price of 
$387.20 to the Latta Girls.

1st M ed . Steer was shown by 
Kevin Nelson. It weighed 1118 
lbs. and sold for $1.30 per lb., for 
total prioe o f $1453.40 to Hansford 
Implement Co.

Continued on Page 5
Robert Gray showed the Grand 

Champion Lamb which was pur­
chased by M ike Cudd. Hansford 
Implement Co. in Spearman.

Loot at Sheriffs Department

Adela  J ohnson. local house­
cleaning woman was arrested this 
week. Charged with stealing 
(ewelry, clothing, and many arti­

cles too numerous to mention. 
Sheriff R. L. McFarlin stated that 
the alleged burglar took approxi­

mately $4,000.00 dollars in dia­
monds and jew elry plus many 
other items too numerous to men­
tion. Bond has been set at 
$5,000.00, and A d e k  Johnson is 
being held at the Hansford County 
jail. Sheriff R. L. M cFarlin  has a

list o f the jewels, clothing, came­
ras, and other items that were 
allegedly taken by Adela  J ohnson. 
The public is urged to contact the 
S h er iffs  o ffice for further in for­
mation.
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Easter Egg Hunt is Saturday
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24 hr. prayer 
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Am ong The Neighbors

In Snyder Texas on Friday funeral 
services were held for the mother of 
Ricky Thompson. He had been with 
her the last week o f her life. Mrs. 
Thompson Bonnie and Toby went 
down on Thursday. He returned to 
hit employment at North Plains 
International on Monday.

Gloria Knox and Bodil Stack­
house ended a 12 day trip to Hawaii 
on Saturday. They flew by way of 
Los Angelos to Honolulu and met 
Elaine Cessnum and Sharon Cates 
o f Kenai. Alaska. Elaine is a sister 
of Bodil’ s. They enjoyed the sights 
and entertainment and activities of 
the Big Island o f Koyna. Their 
flights were smooth, tho some 
delays and the weather was wonder­
ful, While they were gone Don 
Knox spent the week-end with 
David Knox and family at Hart.

John Buschman who died in 1957. 
There are still a few people who 
remember her delicious products 
when she operated her bakery just 
north of Main Street in Spearman. 
Mrs. Buschman left Spearman a­
bout 1971 after her children had all 
gone. Mrs. Juanita Pierce and Mrs. 
Opal Scroggs are neices o f Mrs. 
Buschman who still live in Spear­
man.

Danny Jackson of Huntsville, 
Arkansas left Monday after visiting 
in the home of his sister, Mrs. Jo 
McLaughlin, and other relativea for 
several days. Mrs. Janelle Henson 
of Dumas, another sister was here 
also. They were here to attend the 
funeral o f Dayton Barkley.

Little Miss Jocelyn Diane White- 
field made her debut at Perryton on 
March 19, weighing 8 lbs. and 9 oz. 
Brother Teddie and sister Jennifer 
welcome her into the home of Mr. 
and Mrs, Ted Whitefield. Her 
grandparents are Richard and Helen 
Melton, Mr. and Mrs. Harvey 
W h ite fie ld , g rea t grandparents 
Mrs. Lola Melton and Grace Brun­
er, all of Spearman and Mr. and 
Mrs. A.C. Hopper, o f Houston, 
great grandparents.

Mrs, Herb M iller returned 
Monday fron a ten day visit with his 
son at Kingwood, Texas,

Mr, and Mrs. T.C. Kitchens 
enjoyed the company of their 
daughters last week. Barbara 
Jaquess and children, Jill and 
Jason, o f Tahola were here from 
Monday thru Thursday. Sandra 
Williamson, Amy. Christy and Matt 
o f Broken Arrow, Oklahoma came 
on Saturday and are still here.

Mr. and Mrs. Zack B. Fisher, 
Kelli and Kevin, visited briefly in 
Spearman during the week-end. 
They were enroute to Memphis 
from Graver where they had been 
for the services for her uncle, 
Dayton Barkley.

Elsewhere in this issue is the 
obituary of Ella Faus Buschman. 
She was the last survivor of the 
Faus family who lived here long ago 
and was one of the remaining few 
who lived at - Hansford. There are 
those who remember how proud the 
Hansford folk were in 1915 when 
she was one o f the four graduates of 
Pat.handle State U n ivers ity  at 
Gnodwell. She taught school for 
several yean  before she married

When the robins return, can the 
McLains be far behind? This week 
Mr. and M n . Lester McLain return­
ed from Mission, Texas where they 
w intered. Th e ir  granddaughter, 
Julia Money, Austin High School 
senior, drove them home. Also from 
Austin are Mr. and M n . Jim 
Brown, Cami and Amanda, who are 
visiting her parents, the J.L. 
Brocks. To welcome the McLains 
back, a family dinner was held 
Monday night. Mr. and M n . Kim 
Brock hosted the dinner.

Now Open

D &C Greenhouse
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TOPS Meeting
Tops #l245sp met in rgular 

session,Thun., 7:30 at the YM CA. 
The meeting was brought to order 
by leader, Marion Rogen . There 
were 5 memben present.

We had roll call with the mem­
ben  that were attending the meet­
ing and they shared their results 
with the club.

Some of the results were great 
and othen not so great, but we are 
still weighing in and enjoying the 
fellowship.

For the March 20th meeting, Ivan 
Allen led the TOPS pledge and was 
awarded the Basket.

The Tops Contest end M arch 20th 
with Ivan Allen winning 1st place 
for the TOPS and M arion Rogers 
winning 1st place for KOPS.

The meeting of next week, March 
27, will be the election o f new 
officiers for the year. W ill the 
members o f TO PS that were absent, 
please come next week for elect­
ions.

Our ’ 'Special Membership”  is 
still available to all, remember to

join now with a friend and receive a 
two molnths free membership. Plan 
to attend our next meeting, Thur*., 
March 27, at 7:80 at the YM C A  for 
fun and good fellowship and see 
what TOPS can do for you.

Spearman Rotary Club 
March 24, 1980 
Oar Program Today:

John R. Coiled Jr. showed a film 
entitled “ Foundation for Peace."

Kenney 

Graduates
John R, Collat'd presented the 

program at Rotary Club this week.
The program was on atamplilg out 
Po lio  in the world. The film 
depicted the many thousands of 
children being treated for Polio 
vaccine with the money furnished 
by Rotariens. The Rotary Club 
hopes to stamp out Polio in the 
world in the near future.

, t

CONTACT: Preston Lewis
More than 1,260 students at 

Texas Tech University received 
degrees in commencement ex­
ercises at the conclusion of the 1986 
fall semester.

Recipients included the following 
from Spearman:
Bachelor's degree: Karen D. Ken­
ney, clothing, textiles and mer­
chandising.
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YOU ARE INVITED 
BRIDAL SHOWER 

FOR
LORI EATON 

BRIDE ELECT OF 
KENT BRICK M AN 

APRIL 5
' 3:00 4:80 p.m.

FIRST ASSEMBLY OF GOD 
FEUDW SHIP H ALL 

403 N. BENICE 
HOSTESS

THE CHURCH LADIES 
COLORS:

BATH BLUE
KITCHEN TAN & BROWN

Every day 
you delay 
your IRA 
costs you 
money!

ABE YOUR RETIREMENT 
DOLLARS GROWING FAST 
ENOUGH?

If not, and you would 
like your retirement 
dollars to grow faster or 
to assure yourself 
yov are yetting the best 
possible rate available, 
call us at 659-3880 or 
358-7133,

Integrated Resources 
Equity Corporation 
Member SIPC

r
MARCIA SHIELDKNIGHT « 

DEBBIE STOPPER 
P. O. Btx 516 
Spearman, T e x a s  79061

(806) 659-3880 or 
(806) 358-7133

IntegratedResources

f o b d b d 8 8

• V i W / A i

Outdoor flowers, vegetable plants, hanging baskets, 

spring bulbs by Superior, Northrup King seeds, fruit trees, 

shade trees, flowering shrubs, rose bushes, perennials, 

assorted vines, peat moss, and many more extras.

HOMESTEAD
EXEMPTIONS

CAN LOWER 
THE PROPERTY TAXES 

ON YOUR HOME

A  homestead 
exemption lo w e rs  the 
p rop erty  taxes  on  you r hom e 
by lo w e r in g  its ta xa b le  value. 
F o r exam p le , i f  you r hom e is 
va lu ed  at $50,000 and you 
re c e iv e  a $5,000 hom estead 
exem p tion , you r hom e w il l  be 
taxed  as i f  it w e re  w o rth  
on ly  $45,000.

You qualify fo r  a
hom estead  exem p tion  i f  you 
ow n ed  you r hom e on 
Jan u a ry  1 and used it as you r 
p r im ary  res idence on 
Jan u ary  1. It doesn ’ t m atter 
w h e th e r  you r hom e is a 
house, a condom in ium  o r a 
m ob ile  home.

D&
Greenhouse

Exemptions are  
availab le  to all
h om eow n ers  on  th e ir  school 
taxes. A d d ition a l exem ptions 
a re  a va ila b le  to  h om eow n ers  
w h o  a re  d isab led  o r  age  65 
and o ve r . O ther exem ptions 
m ay be o ffe red  to 
h om eow n ers  by school 
d is tr ic ts , counties, c it ie s , and 
spec ia l d istricts . A l l  ta x in g  
un its o f fe r  exem ption s to 
d isab led  veterans.

Apply to you r local 
appra isa l d is tr ic t o ff ic e  a t the 
address show n  b e low  fo r  a ll 
exem ptions you may q u a lify  
fo r. A pp lica tion  form s a re  
a va ilab le  at th is  o ffic e .

I f  you rece ived  a hom estead 
exem ption  on you r present 
hom e in 1985, you w o n ’ t need 
to  apply aga in  fo r  1986 unless 
the c h ie f app ra iser requ ires  
you to  reapp ly .

H o w eve r , i f  you  passed 
you r 65th b irthday o r  becam e 
d isab led  b e fo re  Janu ary  1, 
f ile  a n ew  app lica tion  to 
rece ive  the add itiona l 
exem ptions.

i f  you h aven 't rece ived  an 
exem ption  on  you r p resen t 
hom e, o r  i f  you ’ ve m oved  to  a 
new  home, m ake a n ew  
app lication  fo r  1986.

The deadline fo r
app lications is A p r il 30, 1986. 
C ontact your appra isa l 
d is tr ic t b e fo re  then i f  you 
need m ore tim e.

Located 2 miles west of Spearman

on Gruver hwy, on south side

659-5171

t i u t u l i » a n f lo » « e ,|

F o r  m ore in fo rm ation , get a 
fr e e  copy o f  the pam phlet. 
Taxpayer*’ Rights, Remedies, 
Responsibilities, at you r 
appra isa l d istrict o f f ic e  o r  
from  the S tate P ro p e r ty  Tax  
B oard  in Austin ,

ALICE PE PPY , C .T.A ., R F A  

Chief Appraiser
(State Property Ta x  B o a rd )

Su« ISM, Am i, i .tsi.vhhi

HANSFORD COUNTY APPRAISAL DISTRICT 
709 Wert Seventh • P O Box S67 

Spearman. Texas 79081

(8061 6S9-5S7S (806) 733 £139

am g g x & m v *  ’- T  — — T .jy w < > M i]
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EMS News
You’ re scared.
Suddenly, without wanting, you're 

in pain, or you can't breathe, or you 
(eel so weak that you collapse.

You think maybe it’ s not so bad. 
It’ ll go away. But it doesn't. You don’t 
know what to do.

"Call the Emergency Medical 
Services,”  says Ed Williamson, direc­
tor for the H  & S Emergency Medical 
Service (EMS). "That’ s what we’ re 
here for. so you can get help when 

you need it  Just dial 669-3707, and an 
ambulance staffed with trained peo­
ple who know what to do will be 
there."

“ Anytime there's a severe, sud­
den, or unexpected change in how you 
feel or how you're able to function can 
be considered an emergency.”  says 
Williamson.

" I t  can happen to you, or to 
someone you love-- and it’ s frighten­
ing. But getting help fast is the most 
important part of saving that life."

“ Many people don’t get help as 
quickly as they need it because 
they're hesitant to call an ambul­
ance," says Romeo San gal an g. M.D., 
medical director for the Spearman 
EMS program.

“ One reason people don’ t call is 
that they're not sure if they’ re sick 
enough to need emergency care," 
says Dr. Sangalang. "They think 
they’ II be embarrassed if the problem 
turns out to be a minor one and they 
don’t want to put doctors, nurses and 
the ambulance attendants to a lot of 
trouble for nothing."

"But since prompt care is so 
important," he says, " it 's  a person's 
duty to himself and his loved ones to 
learn to recognize symptoms of 
emergency situations, so he can call 
for help.”

Dr. Sangalang explains some of the 
more common emergencies and how 
they feel:

Heart Attack causes severe pain, 
pressure or squeezing in the center of 
the chest The pain may spread to the 
shoulder, neck, arms, jaw or back. 
The victim may also have shortness of 
breath, nausea, sweating or feelings 
of weakness and restlessness.

Choiring is an emergency when the 
person is unable to speak, breath or 
swallow. The person may turn blue in 
the face and/or collapse, other 
respiratory difficulties cause s nilar

symptoms--gasping, a different rate 
of breathing, foaming from the mouth 
and a blue tinge to the skin, tongue, 

lips and nails.
Hemorrhage is excessive, uncon­

trollable bleeding, or any bleeding 
from the eyes or ears.

Stroke causes a sudden, rapid loss 
of ability to move one aide of the 
body. There's a feeling of weakness 
complicated by alow breathing in 
which the cheeks puff and the mouth 
sags. The victim is usually in a state 
of confusion and his speech isn't 
clear.

Fractures or broken bones are
present when there is pain, tender 
ness, swelling and bruising. Bone 
ends may be exposed or the broken 
part of the body, such as the arm, 
maybe twisted in a strange manner. 

The patient may not be able to move 
or feel anything in the area of the 
break.

Burns are serious enough to call an 
ambulance when there is a deep 
reddening of the akin and formation of 
blisters or when the skin is whitened 
or charred. Other burns can be 
treated promptly at home or by a 
doctor.
Poisoning causes a variety of symp­

toms, depending on what the cause is. 
They include nausea, vomiting and 
cramping; unexplained collapse, 
shortness of breath or swelling of the 
skin. Dr. Sangalang stresses that you 
should look for and keep any 
suspected poison in its container so 
emergency care personnel will know 
how to treat the patient.

Convulsions demand immediate 
attention when the patient has 
repeated fits or seizures without 
regaining consciousness. A  single 
convulsion can be waited out and the 
patient taken to a doctor afterwards.

Allergic reactions include itching, 
burning, skin And swelling of the face 
and tongue. The victim’ s lips may 
turn blue and he may faint or have 
difficulty breathing.

Unexplained sleepiness, failure to 
hear or respond, confusion or change 
in behavior, can also be emergency 
symptoms.

“ The rule of thumb is; When in 
doubt, call the EMS ambulance,”  
says Dr. Sangalang. "Don 't hesitate 
because you think it's not serious 
enough."

"W e ’ d slot rather give help to 
someone who could have waited a few 
minutes than not reach someone in
time."

*

Sweethearts for the Hansford 
County Livestock Show were | ana 
Pittman and H olly  M eyer. They 
presented the ribbons to all o f the 
winners.

t

<?QUE SON 
LAS EXENCIONES 
DE RESIDENCIA?
La exencidn de residencia es una reducckin en el ualor 

sujeta a  los impuestos de su residencia hogar. l/orios tiposde 
exenctones de residencia se encuentran disponibles en Texas 
V, si usted califica, pueden reducir su cuenta de impuestos 
sobre la propiedad. Los detalles incluyen los siguientes.

lue mcapacitado el 1® de enero y 
no habia solicitado previamente 
para exenclones de incapacibdad 
o de 65 aftos, necesita llenar un 
tormulario nuevo este arto.

O. si usted nunca ha recibido 
exencidn de residencia en su hogar 
actual, necesita hacer una solicitud 
original en 1986

Solicitudes para estas exenclones 
deberian hacerse en ia oficina del 
distnto de valuacidn de su condado, 
la cuai se ubica en la dlreccidn 
escrita abajo Tambidn, formularios 
de exenciones en espartol se en­
cuentran disponibles en la oficina 
del distrito de valuacidn.

^■'uAles exenciones 
, est£n disponibles?

Los distntos escolares ofrecen 
una exencidn de residencia a todos 
los duertos de hogar y exenciones 
adicionales para personas incapa- 
citadas o personas de 65 ados de 
edad o mds

Los condados ofrecen exenciones 
de residencia de los impuestos 
dedicados a las carreteras degranja 
a mercado y al control de tnun- 
daoones Atgunos condados tam- 
bidn ofrecen exenclones adicionales 
a ancianos y personas incapacitadas.

Las ciudades y otros gobiernos 
locales pueden ofrecer exenciones 
adicionales a ancianos y personas 
incapacitadas.

Todos los gobiernos locales ofre­
cen una exencidn a veteranos 
Incapacitados qua cumpian con 
los requisitos a cierta propiedad 
designada.

AdemSs, los gobiernos locales 
pueden conceder un tanto por 
clento en las exenciones de resi­
dencia a los duertos de residencies 
hogares

• L fa y  un limite
I  1 de tiempo?
Para el arto 1986. deberia solid- 

tarse antes del l*demayo. Aunque 
se aceptan solicitudes tardes en 
ciertas instancias, al solicitarias 
antes del 1® de mayo usled podr6 
proteger sus derechos.

La Oficina Estatal de Impuestos 
sobre la Propiedad (State Property 
Tax Board)ahoratieneunfoiletoen 
esparto). Los Derechos. los Reme­
dies y las Responsabilidades del 
Coniribuyente a los Impuestos, que 
puede ayudarle a comprender sus 
impuestos locales sobre la propie­
dad Puede obtenerse una copia 
gratuita en la oficina de su distrito 
de valuacidn o por medio de la 
Oficina Estatatde Impuestos sobre 
ta Propiedad en Austin.

1 / ^ 6 m o  puede  
solicitarse?

Si usted recibld una exencidn de 
residencia para su residencia actual 
en 1985, no es necesari o hacer una 
solicitud nueva para 1986 en este 
distrito de valuacidn.

Si usted tenia 65 ados de edad o

A L IC E  P E D D Y . C .T  A  , R P A

Chief Appraiser

HANSFORD C O UN TY APPRAISAL DISTRICT 
709 W**t Seventh • P.O Box 567 

Spearman. Texas 79081

(806) 659-5575 (806) 733 5139

Stale Properly Tax Hoard
P.O. Box 15900 
Austin 787615900

7th & 8th Grade Girls Win
Rattler Relays

At Stinnett 
Girl*

TEAM TO TALS; 1. Canadian, 157, 2. Panhan- 
ate, 96i 3. Spearman 83; 4. Stinnett. 79; 5. 
Frifch, 70. 6 Gruver, 51; 7. Claude. 22; 8. Phil­
lips, 0

TR IP LE JUMP; 1. Burns, Canadian, 36-5; 
2. McLain, Spearman, 32-11 1/4; 3. Choate, Pan­
handle, 31-11.

HIGH JUMP: 1. McLain, Spearman, 5-4; 2. 
Bergare, Claude. 5-4; 3 Wilkinson. Panhandle. 
5-0.

SHOT: 1. Jenkins, Spearman, 33-81/4; 2. 
Hankins, Canadian, 31-4'.>; 3. Gibson, Stinnett, 
31-OVj.

LONG JUM P: 1 Burns, Canadian, 16-S^; 
2. Pepper, Claude, U-8*i; 3. Mitchell, Canadi-

*n' DISCUS; 1. 'Hankins, Canadian, 95-8; 2. 
Brogdtn, Canadian, 87-5'/i; 3. Mclntlre, Frltch, 
87-0 Vi.

3200. 1 Massenoale, Frltch, 13:28.34 ; 2. 
Shieldknight, Spearman, 13:41.59; 3. Bentlev. 
Canadian, 13.44 07.

400 RELAY: 1 Spearman, 52.22; 2. Gruver, 
S3 32 ; 3. Stinnett. 53.88.

•M: I. Mclntlre, Canadian, 2:26.12; 2. 
Welte. Panhandle, 2:34.10; 3- Palmer, Panhan­
dle. 2:40.15.

IM H; 1. Burns, Canadian. 1S.S5; 2. Malo­
ney, Frifch, 17.2; 3. Shapely, Gruver, 17,31.

IM ; 1. Conn, Canadian. 13.23; 2. Weather 
ford, Stinnett. 13.32; 3. Swlnford, Fritch, 13.43 

8M R ELAY: 1. Canadian, 1:5108; 2 
Spearman, 1:52.43; 3. Stinnett, 1:53.75.

408: I Nolan, Stinnett, 44.47; 2. Littlefield 
Fritch, 45.32 ; 3. Garrett, Gruver, 44.77.

2M: t. Swlnford. Fritch, 28 0; 2. Weather 
ford, Stinnett, 28 09, 3. Koehler, Stinnett, 28 65 

14M: 1. Massenoale, Frltch. 6:04.29; 3 
King ham. Panhandle, 6:09.54; 3. Palmer. Pan 
tWKtte. 4:09.44.

14M RELAY; 1. Panhandle, 4:13.11; 2 
Canadian, 4:13.81; 3. Gruver, 4:23.81.

Beys
TE A M  TOTALS: 1. Canadian, 128, 2. Stln 

nett, 123; 3. Gruver, 76; 4 Panhandle, 75; S 
Phillips, 71; S. Spearman 34; 7. Fritch, 14; 8 
Claude, 12.

V A U LT: 1. McLandand, Canadian, 13-4; 2 
Perrin, Canadian, 13-0; 3. Gustln, Spearman, 12 
6.

HIGH JUMP: 1. Datton, Stlnnetl, 4-7; 2 
Thompson, Stlnnetl, 4-2; 3. (tie) Heetlev, Phil 
lips, & Mires, Spearman. 6-0.

SHOT: Oockray, Canadian. 47-6; 2. McGill. 
Panhandia, 44-1; 3, Tucker. Spearman, 43-0. 

*-ONO JUM P: 1. Roche. Panhandle, 19-
10W; 2 Thompson. Stlnnetl. IMVk; 3. Johnson, 
Phillips, 19-734.

DISCUS: 1. Oockray. Canadian, 134-10; 3. 
Boyd, Canadian. 179-8; 3. Caiarei, Spearman.
124-7.

J2M: 1 Phillips. Stinnett, 10:45.2; Phil- 
•<P»̂  ^Phillips, 10:49 07 ; 3. Green, Grover,

400 R ELA Y: t. Canadian, 44.47 ; 3. Gruver, 
44.50; 3. Stinnett, 45.4.

•M: t. Gilbreath, Gruver, 3:05.32; 2. Daw­
kins, Claude. 2:04.35; 3. Uplergrova, Phillips,
7:06.59.

I l l  H; I. Dalton. Stinnett, 14.77; 2. Galley, 
Phillips, 15.8; 3 Bovd, Canadian 15 96.

100; t. Wright, Canadian. 11.29; 2. Kirkland. 
Canadian. 11.53; 3. Tucker. Stinnett 11 43.

400: 1. Garcia. Stinnett, 52 4; 2. Gilbreath. 
Gruver, 52.89 ; 3 Fry, Gruver, 53.11.

300 H: 1. Hays, Panhandle, 40.55; 2. Dalton. 
Stlnnetl. 41.7; 3 Finney, Gruver, 42.11,

100: 1 Kirkland, Canadian. 23,49; 2. 
Deluna, Stinnett, 23 57; 3. Oockray, Canadian. 
23 66

1400: 1. Phillips, Stinnett, 4:54.33; 2. 
Uptergrove, Phillips. 4:55.09; 3. Green, Gruver. 
4:54 43

1400 R ELA Y: 1. Panhandle, 3:29.29 ; 2. Gru­
ver, 3:31 61; 3. Stinnett, 3:32.25.

JV BOYS
TEA M  TOTALS: I. Frltch. 148; 2. Spear 

man. 100; 3. Canadian, 9SUi; 4. Phillips, 40; S, 
Stinnett S2W; 4. Panhandia, 24; 7. Gruver, 16; 
8 Claude, 8.

nti Grade Boys _
TEAM  TOTALS: 1. Canadian, 111; 2. Pan­

handle, 122; 3. Spearman, 72; 4 Prlngle-Morse, 
43; 5. Phillips, 23; 4. Stlnnetl. 12; 1. Claude. 10, 
8 Gruver, 0. . — .

ITH  Grade Girts
TE A M  TOTALS: 1 Seearman, 176; J .  

Canadian, 128; 3. Panhandle. 92; 4. Claude, 44; 
5. Stinnett. 35; 6 Phillips, 29; 7. Gruver, II.nil Grade BOYS

TEAM  TOTALS: 1. Panhandle, 155; 2. 
Canadian, 117 2/7; 3. Stinnett, 92 1/7; 4. $Pjar- 
man, 44 2/7 ; 5. Phillips, 42 2/7; 4. Gruver. 39; 7.
Claixle, 3.

7th Grade Gins „
TEAM  TOTALS: 1. Spearman, 111; 2 Pan- 

har.ni. 5 Stinnett. 100; 4. Canadian. 30; 5.

USE OUR

Money Orders EACH

FRESH HOT

French Fries ORDER
DECKER S ALL M EAT

Franks........Vi: ;
DECKER’S

Boloena........
DECKER S CHOPPED

Ham............. *?!:'
DECKER'S SLICED

WE HAUE YOUR 
HOLIDAY NEEDS.^viV

k (
Diet Pepsi, Mountain Dew 

Ptpeii-ColiJ, Pepsi Free, 
Pepsi Light, Slice g ^  

6 iik. cans

ptfSlCOVA

ICE MILK EftEAO SO FT DRINKS 
FRESH PRODUCE CHIPS &  DIPS- 

3ROWN & SERVE ROLLS FILM &  FLASH 
H u T  COOKED FOODS-DESERTS SELF SERUE GAS 

OPEN 24 HOURS 7 DAYS A WEEK

If. O VIE Sr VCR 
RENTALS

The Very Best in 
Home Video 

Entertainment!

A L L  Y O U  N E E D  

IS  Y O U R

A lLiLSUIS I
_  C O N V E N I E N C E  S T O R E S  __

1 'I 4
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Brent Stedje poses for the judge 
with his steer.

Vote for

Doug Seal
Democrat for Congress
B**1 pi i rhylWVi wt

iiki l\««n T'LMfi |7ti|Gfwe»N*itt 
_________UwVfcr̂Ji «i I m  ____

Obituary

Floyd Hoy*
Floyd Hoys, 88, died Monday.
Graveside services were held at 

11 o.m. Wednesday in Hansford 
Cemetery with the Rev. Martin 
Foster, pastor o f First Christian 
Church, officiating. Arrangements 
were by Boxwell Brothers Funeral 
Directors.

Mr. Hays was born In Tarrant 
County and moved to Hansford 
County in 1900. He moved to 
Spearman 1920. He operated Hays 
Barber Shop for 60 years. He 
was married to Buena Vernon in 
1920 in Amarillo.

Survivors include his w ife; a 
daughter, Floydene Enterline of 
Perryton; two grandsons, Larry 
Hays of Eufauls, OkU,, and Jimmy 
Palmer of Perryton and four great­
grandchildren.

NOTICE TO  CONTRACTORS

Sealed proposals for sealcoating 
Approxim ately 65,000 S. Y, of 
City Streets for the City of 
Spearman will be received at the 
office o f d ty  m anager until 2:00 
P.M., April 16, 1966 and then 
publicly opened and read.

A ll proposals shall be accompa­
nied by a cashier’ s or certified 
check written upon a national or 
state bank In the amount of five 
(S°/o} per cent o f the total maxi­
mum bid price payable without 

recourse o f the C ity of Spearman 
or a bid bond In the same amount 
from a reliable surety company, as 
a guarantee that the bidder will 
enter into a contract and execute a 
performance bond within ten days 
after notice o f award o f contract to 
him. Bids without check or bid 
bond will not be considered. Bids 
not exceeding $25,000 will not 
require a performance bond.

The low  bidder shall supply the 
names and addressee o f major 
material suppliers and subcon­
tractors when requested to do so 
by the Owner.

Inspection trips for the proBpeo 
live bidders will be as requested.

The City reserves the right to 
reject any or all bids, to waive 
informalities and to accept the bid 
deem ed to be the most advanta­
geous to the C ity. A ll bids 
received after the above closing 
hour will be returned unopened.

Plans specifications and bid­
ding documents m ay be secured 
from the office o f M cM orries and 
Glovier, Inc., P. O. Box 977, 
Dumas, Texas 79029, on deposit 
o f thirty ($30.00) Dollars per set, 
which sum so deposited a total of 
Fifteen ($15.00) Dollars will be 
refunded, provided: (1) A ll docu­
ments are returned in good condi­
tion to M cM orries and Glovier. 
In c , not late than 48 hours prior 
to the time for receiving bids: or 
(2) The Contractor submits a bid 
and all documents are returned in 
good condition to M cM orries and 
Glovier. Inc., not la ter than five 
days after the time that bids are 
received.

C ity o f Spearman, Texas 
By Ralph Blodgett 

Mayor

Ell* Bust liman
Ella Buschman, 92, died Sunday 

in Alex, Ark.
Services were held at 2 p.m. 

W ednesday in Aposto lic  Faith 
Church. Burial was in Hansford 
Cemetery by Boxwell Brothers 
Funeral Directors.

Mrs. Buschman was born near 
Rapid City, S.D.. and moved to 
Hansford County in 1910. She was 
married to John W. Buschman in 
1926 in Spearman. She was in the 
first graduating class at Panhandle 
State University in Goodwell, OkJa., 
in 1915. She taught school in 
Colorado and was a member of 
Apostolic Faith Church.

Survivors include three sons, 
Harold of St. Thomas, Virgin Is­
lands, Benny of Stinnett and George 
o f Canadian; three daughters, 
Grace Gift of Balko, Okie., Sarah 
Nealy of Perryton and Nell Gift of 
Alex; 26 grandchildren; and 27 
great-grandchildren.
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Member

Basilic* Bazan, Sr., 43, died 
Saturday, March 15, 1986, in La 
C&sita. Ranch, Texas.

Services were held Tuesday. 
March 18, 1980 at 4:00 p.m. in Our 
Lady of the Peace in LaCasita 
Ranch, Texas. By the Sanchez 
Funeral Home.

Basilio was born to Santos and 
Ciria Bazan January 10, 1943 in 
LaCasita Ranch, and was also raised 
there. He was married to Maria

Chapa in Rio Grande City, Texas. 
January 16. 1970. They made their 
home in LaCasita Ranch, where 

their children were born.
Survivors include his wife Maria, 

four sons. Basilio Jr., Alexandre, 
Christobal and Demetri; two daugh­
ters, Irma and Virginia, all of the 
home; three sisters, Mrs. Maria 
Cantu and Mrs. Clara Saenz both of 
Rio Grande City and Mrs. Aurora 
Vela of Spearman, Texss, one 
brother Santos Jr., and his father 
Santos Sr. both of LaCasita Ranch.

HERBERT | *ONTlAC
TRUCKS

We Want To Be Your

“Complete Car Care Center!”
Whatever your automotive needs. We are here to serve you!

SERVICE D E P ^

★  CM Trained Technicians

★  Inspection Stickers 

it Air Conditioning

★  Engine Diagnosis on 

gas or diesel engines

★  Transmission overhauls 
or replacement

P A R T S  DEPT.

ErnieVanderburg, Service Manager

★  W recker service

it Erout End Alignment

★  Electrical Troubleshooting

★  Gas or diesel engine 

overhauls or replacement

★  Tuneups

Nita Bynum, Parts Manager

★  Mr. Goodwrench replacement 

engines or transmissions with 

12 month/12,000 miles warranty

★  Mr. Goodwrench gas shock 
absorbers with lifetime 
warranty to original owner.

b o d y  s h o p

★  Wrecker service 

k  Windshield Installation

★  Computerized parts ordering

★  Large parts inventory

★  Large windshield inventory

★  Large stock of sheet metal

Castulo Rosales, Body Shop Manager

it Unitized body frame

★  Mig welding

WE APPRECIATE YOUR BUSINESS!

GM QUALITY 
SERVICE PARTS

(MMttAL MOTORS CORPORATION

straightening equipment 

★  Complete paint work

N *rc*rt Pontiac - Buiclt • BMC 

S. Huy. 207 Spearman

659-3721

f  Texas Press Association |
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Eagle’s 17th  Anniversary

19(5 -  Y1Z250N
Ret $1299.00 -  SALE

1985 -  YTM200H
R t t  S1449.00 -  SALE1985 -  YTM125H

R e t *1099.00 -  S A U
1985 -  YTM2250XN

Ret $1899.00 -  SAU85 -  v t w n
R e t $ *79.00 -  S A U

1985 -  YTM200EAN
Ret $1199.00 -  SAU $142900

We make the difference

EAGLE 
CYCLE SHOP

P e r r y t o n
435-3594

Fresh shrimp and seafood...by air!
From Boston, Portland, Saattla, Naw Orleans, 

Taxas Coast and elsewhere!

Spearman Super S a n ie s Hwy. 207 S

Friday, March 28th 2-7 p.n

Clean, inspected 
mobile unit.

Amarillo M a ria *  1709 W . 81h (BOC) 376-5777

mmm

1 ^
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Continued from page 1

Reserve Dorsett was shown by 
M ichelle Cook. It weighed 108 

Iba. and sold for $5.25 per lb., for 
a total price o f $567.00 to 1st 
National Bank Perry ton.

OPB Breed Champ, was shown 
by M a r i A llen. It weig had 230 lbs. 
end sold fo r $2.50 per lb., fo r a 

total price o f $575.00 to Equity.
2nd Light Steer was shown by 

Dana Turner. It w eighed 961 lbs. 
and sold fo r $1.60 per lb., fo r a 
total price o f $1569.60 to Berry 
Grain in Waka.

1st Domett was shown by Mary 
Catherine Cook. It weighed 98 

lbs. and sold for $6.00 per lb. for a 
total price o f $568.00 to MoCloy 
Feedlot.

1st York Breed Champ, was 
shown by Am y Sparks. It weighed 
247 lbs. and sold fo r $2.10 per lb., 
fo r a total price o f $518.70 to 
Gruver State Bank.

2nd M ed . Steer was shown by 
H olly Venneman. It weighed 1108 
lbs. and sold for $1.60 per lb., for 
a total price o f $1,772.80 to Monte 
Cluck.

le t  M ed. W oo l Lamb was 
shown by Davonna Cator. It 
weighed 118 lbs. and sold for 
$6.50 per lb. for a total price of 
$754.00 to Preston Smith.

Res. Breed Chester was shown 
by W ill Black. It w eighed 221 lbs. 
and sold for $2.50 per lb., for a 
total price o f $552.50 to 1st 
National Bank Perryton.

2nd M ed . Steer was shown 
K ev in  W illiam s. It w eighed 1166 
lbs. and sold fo r $1.30 per lb., for 
a total price o f $1515.80 to H ftH  
W ater W e ll Service.

1st M ed. W ool Lam b was 
shown by L o r r ie  B row n . It 
weighed 122 lbs. and sold for 
$3.75 per lb. fo r a total price of 
$457,50 to J ohn Brown.

< Res. Breed Duroc was shown by 
) e f f  Gustin. It w eighed 251 lbs. 
and sold for $1.60 per lb., for a 
total price o f $401.60 to H ftH .

2nd H eavy Steer was shown by 
Brent W agner. It weighed 1.230 
lbs. and sold f o r $1.50 per lb., fo r 
a total price of $1,845.00 to DGC.

1st M ed. W ool Lamb was 
shown by Chris Spivey. It weighed 
125 lbs. and B o ld  fo r $5.25 per lb. 
for a totaWprioe o f $656.25 to 
J.M .J. Land.

Res. Breed Hampshire was 
shown by K iley  Coombs. It 
weighed 235 lbs. and sold for 
$1.60 per lb., fo r a total price of 
$376.00 to Red D evil Fuel ft Oil of 
Texhoma, Okla.

3rd Place Steer was shown Clint 
Sasser It w eighed 993 lbs. and 
sold fo r $1,20 per lb. fo r a total 
price of $1191.60 to Bunkhouse.

1st M ed . W ool was shown by 
Julie Latta. It w eighed  135 IbB. 
and sold fo r $5.25 fo r a total price 
o f $70B.75 to Lee Bob Harper.

Res. B reed Spot was shown by 
Dallas Trosper. It weighed 246 
lbs. and sold for $2.10 per lb., for 
a total price o f $520.60 to H ergert 
Pontiac which they donated to 
Girls Town.

3rd Steer was shown by Lynette 
W illiams. It w eighed 1077 lbs, 
and sold for $1,10 per lb., for a 
total price of $1184.70 to Frontier 
Feed Yards.

2nd Dorsett was shown by

nica— ecain if — r-it— —

Long-term 
credit 
with no 
prepaym ent 
penalty.
The

Land
Bank

M atthew  H oel. It weighed 93 lbs. 
and sold fo r $6.50 per lb., fo r a 
total price o f $604.50 to Core 
K nudson.

Res. B reed York was shown by 
Stephen Groce. It weighed 221 
lbs. and sold for $1.30 per tb., fo r 
a total price of $267.30 to Conti- 
netal Grain.

3rd Steer was shown by K lin t 
Venneman. It w eighed 1162 lbs. 
and sold for $1.30 per lb. fo r a 
total price o f $1510.60 to John 
Venneman

2nd M ed. W ool was shown by 
Pat Hunter. It w eighed 110 lba. 
and was sold for $5.00 per lb., for 
a total price o f $550.00 to Dutch 
Clawson.

Res. Breed Cross was shown by 
T rad  Martin. It w eighed 245 lbs. 
and sold for $1.70 per lb. for a 
total price o f $416.50 to Mathers 
for Stock Show.

3rd S teer was shown by Bran­
don Vandenburg. It w eighed 1258 
lbs. and sold for $1,10 per lb., fo r 
a total price o f $1,383.80 to 
MoCloy Feed  Yard.

2nd M . W . Lamb was shown by 
Charlie Parrish. It w eighed 116 
IbB. end 9old fo r$3.50 per lb., for 
a total of $406.00 to Hansford Vat 
Clinic.

1st Hamp was shown by Carl 
Urban. It weighed 219 tbs. and 
sold for $2.10 per lb fo r a total 
price o f $459.90 to W h ite  House 
Lumber.

4th Steer was shown by Tammy 
K ay  Nollner. It w eighed  1005 
lbs. and sold for $1.50 per !b. for a 
total price o f $1507.50 to 1st State 
Bank o f Spearman.

:2nd M . W . Lamb was shown by 
Keith  Clark. It w eighed 119 lbs. 
and sold fo r $4.00 per lb., for a 
total price o f $476.00 to Dan 
Ralston.

1st Ham p was shown by Cody 
Pipkin. It weighed 257 lbs. and 
sold for $1.90 per lb., fo r a total 

price of $468.30 to M ille r  Electric 
Perryton,

4th Steer was shown by August 
Vargas. It weighed 1041 lbs. and 
sold for $1.10 per lb. fo r a total 
price of $1145.10 to Hansford 
Im plem ent and H ft H.

2nd M . W . Lamb was shown by 
J oe Lopez. It weighed 125 lbs. and 
sold for $5.00 per lb. fo r  a total 
price o f $625.00 to Dean Cluck.

2nd Duroc was shown by M onty 
Ross. It weighed 223 lbs. and sold 
fo r $1.80 per lb. for a total price of 
$401.40 to H ergert Pontiac. H er­
gert donated it to Girls Town.
" 4tb S teer was shown by K im 
Boone. It weighed 1148 lbs. and 
sold for $1.50 for a total price of 
$1,722.00 to Caprock.

2nd M . W . Lamb was shown by 
Jerym e Hunter. It w eighed 132 
lbs. and sold for $5.25 per lb. fo r a 
total price o f $693.00 to Dutch 
Clawson.

2nd Duroc was shown by Holly 
Venneman. It w eighed 256 lbs. 
and sold for $2.90 per lb., fo r a 
total price o f $665.60 to Double D. 
Fertilizer ft Feed.

4th S teer was shown by Bran­
don Close, It w eighed 1197 lbs. 
and sold fo r $1.10 lbs., fo r a total 
price of $1.316.70 toF ion tie rF eed  
Yard.

3rd Dorsett was shown by 
Theron Park. It w eighed 94 lbs., 
and sold for $5.00 per lb., fo r a 
total price o f $470.00 to Linda 
Venneman,

2nd Hamp was snown by J ustin 
Harris. It weighed 220 lbs. and 
sold for $1.50 per lb., fo r a total 
price o f $330.00 to National Salt 
Water.

5th Steer wait shown by G inger 
Sasser. It weighed 1022 IbB. and 
sold for $1.10 per lb., fo r  a total 
price o f $1,124.20 to 1st State 
Bank.

3rd Dorset was shown by Lesll

Clou to tht Into 
too tin potptt wlto mut It

High Plains Federal 
Land Bank Assoc.
506 South Main 
Perryton. Tx. 79070 
Serving Ochiltree. 
Lipscomb and 
Hansford Counties.

Phone 806 
435-43t9

Latta. It w eighed  124 lbs. and sold 
fo r $5.75 per lb., fo r a total price 
o f $713.00 to Lee Harper.

2nd Hamp was shown by Lance 
Swan. It weighed 233 lbs. and sold 
fo r $1.80 per lb., fo r a total of 
$419.40 to Donnstta Greene.

5th Steer was shown by Gregg 
Haight. It w eighed 1105 lbs. and 
sold fo r $1.10 per lb., for a total 
price o f $1,215.00 to Stedje Bros.

3rd M ed. W ool was shown by 
W ill Black. It weighed 107 lbs. 
and sold for $3.50 per lb., fo r a 
total of $374,50 to Spearman Auto

2nd Hamp was shown by M ar­
tin Vela. It w eighed 248 lbs. and 
sold for $1.80 per lb., for a total 
price o f $396.80 to GTE and 
Hansford Co. Courthouse Em­
ployees

5th Steer was shown by Tim 
Stedje. It w eighed  1162 lbs. and 
sold for $1.90 per lb., fo r total 
price o f $2,207.80 to M ain  Street, 
Gruver, who donated it to Girls 
Town.

3rd M ed, W oo l was shown by 
Chris Kauffm an. It weighed 118 
lbs. and sold fo r  $5.25 per lb., for 
e  total price o f $819.50 to Dutch 
ClawBon.

2nd Ham p was shown by K a t­
rina Bratton. It weighed 258 lbs. 
and sold fo r $2.00 per lb., for e 
total price o f $518.00 to Dutch 
Clawson.

5th Steer was shown by Lee Bob 
Harper. It w eighed 1380 lbs. and 
sold for $3.00 per lb., fo r a total 
price o f $4,140.00 to O lene Cluck.

3rd M ed. Lam b was shown by 
Angela  Overbey. It w eighed 122 
lbs. end sold fo r  $4.00 per lb., for 
a total price o f $488.00 to Conti­
nental Grain.

2nd York was shown by Scott 
Swan. It w eighed  232 lbs. and 
sold for $180  per lb., fo r a total 
price of $419.40 to Spark Bros. 
Drlg.

6th S teer was shown by Carla 
Greene. It w eighed  1011 lbs. and 
sold for $1.20 per lb., fo r a total 
price o f $1,213.20 to Spearman 
Feed  Yards.

3rd M . W . Lam b was shown by 
M att E theredge. It w eighed 123 
lbs. and sold fo r $6.00 per lb., fo r 
a total price o f $738.00 to J ohn 
Venn aman

2nd York was shown by Charlie 
Parrish. It weighed 260 lbs. and 
sold fo r $1.80 per lb., fo r  total 
price of $468.00 to H arlan Gerardy

6th Steer was shown by Grady 
Cline. It w eighed  1133 lbs. and 
sold for $1.50 per lb., fo r a total 
price of $1,699.50 to Deta Blod­
gett.

3rd M. W . Lamb was shown by 
Lynette W illiam s. It weighed 131 
lbs. and sold f o r $4.00 per lb., for 
a total price o f $524.00 to Caprock

2nd Cross was shown by Shawn 
Bratton. It w eighed 233 lbs. and 
sold for $1.75 per lb., fo r a total 
price of $407.75 to M cG ibbon Oil 
Perryton.

6tli S teer was shown by Lance 
Sparks. It weighed 1142 lbs. and 
sold for $1.30 per lb., fo r a total 
price o f $1,484.60 to Shirley Lowe

3rd M. W . Lam b was shown by 
Barry Beck. It weighed 133 lbs. 
and sold for $4.50 per lb ., fo r a 
total prioe o f $598.50 to Speartex 
Grain.

2nd Cross P ig  was shown by 
Brooks Beck. It weighed 258 lbs. 
and sold fo r $2 .t0  per lb., for a 

total price of $541.80 to Lyric* 
Theatre and Ellsworth O il Co. of 
Spearman.

6th Steer was shown by Chris 
Brooks. It w eighed 1217 lbs. and 
sold for $1.10 per lb .. for a total 
price o f $1,338.70 to Joe T. 

Venneman. who donated it to St. 
Ann 's Home.

4th Dorset shown by Amy 
Gumfory. It w eighed  68 lbs. and 
sold for $8.00 per lb., fo r a total 
price o f $704.00 to Fow ler and

Landon. who donated it to Girls 
Town.

3rd Chester was shown bv Pape 
Marquez. It weighed 233 IbB. and 
sold for $1.60 per lb., for a total 
prioe o f $372.80 to John Venne­
man. who donated it to S t Ann 
Church.

7 th S teer Barry Beck was shown 
1154 lbs. and sold fo r $1.30 per 
lb., for a total price o f $1,500.20 to 
tBt National Bank Perryton.

4th Dorset was shown by Lance 
Hamiah. It w eighed 112 lbs. and 
sold fo r $4.00 per lb., fo r a total 
price o f $448.00 to G ruver State 
Bank.

3rd Duroc was shown By Shen­
na UeArmond. It w eighed 218 lbs. 
and sold for $1.70 per lb., fo r a 
total price o f $370.60 to Verlin  
Beck.

7th Steer was shown by W ynn 
Maupin. It w eighed 1302 lbs. and 
sold for $1.40 per lb,, fo r a total 
price of $1,822.80 to G ruver F arm 
Supply.

4th Med. W oo l wee shown by 
Ashley W agner. It w eighed  106 
lbs. and sold for $5.00 per lb., fo r 
s total price o f $530.00 to Bill 
Logsdon.

3rd Duroc was shown by J oy 
Gafford. It w eighed 251 lbs. and 
sold fo r $2.60 per lb., fo r a total 
price o f $652.60 to J ohn W ilde  

4th M ed. W oo l was shown by 
Kevin Spivey. It weighed 118 lbs. 
and sold for $6.00 per lb., fo r a 
total price o f $706.00 to Dutch 
Clawson.

3rd Hamp was shown by Lance 
Hamish. It w eighed 221 lbs. and 
sold for $1.80 per lb., fo r a total 
price of $397,80 to First State 
Bank.

4th Med. W oo l was shown by 
Bonnie ] arvis. It w eighed 120 lbs, 
and sold fo r $4.25 per lb, fo r a 
total price o f $510.00 to Pittman 
k Son.

3rd Ham o was shown bv H eid i 
McRee. It w eighed 232 lbs. and 
sold for $2.00 per lb., fo r e total 
price of $464.00 to Pittman ft Son.

4th M . W . Lamb was shown by 
Kevin W illiam s. It w eighed 123 
tbs. and sold f o r $4.75 per lb., for 
a total price o f $584.75 to Buster's 
Ousters.

3rd Hamp was shown by Andy 
Crisostomo. It w eighed 247 lbs. 
W l  sold fo r $2.10 per lb., fo r a 
total price o f $518,70 to R oger 
Odegaard.

4 th M. W . Lamb was shown by 
Heidi M cRee. It weighed 128 lbs. 
and sold fo r $3.50 per lb., fo r a 
total price o f $448.00 to Bob 's 
Antenna

3rd Hamp was shown by Jason 
Turner. It weighed 256 lbs. and 
sold for $1.50 per lb .. fo r a total 
prioe of $364.00 to Don H ergert 
M tr - Perryton.

4th M. W . Lamb was shown by 
Heather M cRee. It weighed 133 
lbs. and sold f o r $3.50 per lb., for

a total price of $465.50 to Clark 
Bridges.

3rd Spot was shown by Leslie 
Latta. It weighed 252 lbs. and sold 
for $1.90 per lb., fo r a total price 
of $478.80 to Cross Stitch C om er 

5th M . W . Lamb was shown by 
K im berley W agner. It weighed 
113 lbs. and sold for $6.00 per tb., 
fo r a total price o f $676.00 to Bill 
Logsdon.

3rd York was shown by Slavin 
Sparks. It w eighed 226 lbs. and 
sold fo r $2.40 per lb., fo r  a total 
price of $542 40 to G ruver Farm
Supply

5th M . W . Lamb was shown by 
Chrystal French. It w eighed 97 
lbs. and sold for $6.75 per lb., fo r 
a total price of $654.75 to Gruver 
Farm Supply. .

3rd York was shown by Tommi 
Latta. It weighed 242 lbs. and sold 
for $1.80 per lb., fo r a total prioe 
of $435.60 to M cC loy F eed  Yard.

5th M . W . Lamb was shown by 
Chad Gardiner. It w eighed 118 
lbs. and sold fo r $5.25 per lb., fo r 
a total prioe of $619.50 to M onte 
Cluck.

3rd  C ross  w as show n by 
Brandon Close. It w eighed 245 
lbs. and sold for $1.90 per lb ., for 
a total price o f $465.50 to Dee 
Allen.

5th M ed. W ool shown by Pat 
Shields. It weighed 120 lbs. and 
sold for $5.00 per lb., fo r a total 
price o f $600.00 to P ring le  M orse 
National Bank.

3rd Cross was shown by Tina 
Cator. It weighed 253 lba. and 
sold for $2.20 per lb., fo r a total 
price o f $556.60 to Caprock.

5th M ed . W oo l was shown by 
K evin  Nelson. It weighed 123 lbs. 
and sold fo r $5.00 per lb., fo r a 
total price o f $615.00 to 1st State 
Bank.

4th Ham p was shown by Christa 
SimB. It weighed 226 lbs. and sold 
for $1.70 per lb., fo r a total prioe 
of $384.20 to J . M . Hargis.

5th M ed. W ool was shown by 
K a lee  Shook. It w eighed  129 lbs. 
and sold for $10.00 per lb., fo r a 
total price o f $1,290.00 to W ayne 
Shook.

4th Ham p was shown by Kim  
Boone. It weighed 235 lbs. and 
sold fo r  $2.10 per lb., fo r a total 
price o f $493.50 to Linda Venne­
man.

5th M ed. W ool was shown by 
Jason Haefner. It weighed 132 
lbs. and sold for $6.00 per lb., fo r 
a total price o f $792.00 to Stratford 
Feedyarde.

4th Hamp was shown by Ronda 
Renner. It weighed 248 IbB. and 
sold fo r  $3.70 per lb., fo r a total 
price o f $917.60 to John Venne­
man, who donated it  to the 
Children's Hom e in Panhandle.

6th M ed. W ool was shown by 
Larry Dunn. It weighed 107 lbs. 
and sold for $4.00 per lb., fo r a 
total price o f $426.00 to Spearman 
Bi-Products.

4th Ham p was shown by Clay 
Hobbs. It w eighed 254 lbs. and 
sold for $3.00 per lb., fo r a total 
price o f $762.00 to Val W inger.

6th M ed. W ool was shown by 
Greg Reeves. It w eighed 118 lbs. 
and sold for $3.75 per lb., fo r a 
total price o f $442.50 to W es 
Maupin.

4th York was shown by Brent 
Stedje. It weighed 238 lbs. and 
sold fo r $2.50 per lb., for a total 
price o f $595.00 to Hansford 
Implement.

6th M . W . Lamb was shown by 
Eva Babbs. It weighed 119 lbs. 
and sold for $6.50 per lb., fo r a 
total price o f $773.50 to Pittman 
and Son.

4th York was shown by Hart 
Derington. It weighed 254 lbs. 
and sold for $2.80 per lb., for a 
total price o f $711.20 to Cluck 
Spraying.

6th M . W . Lamb was shown by 
J e f f  Vanlanding ham. Jt weighed 
125 lbs. and sold for $5.00 per lb., 
for a total price o f $625.00 to 
Barbara Schnell.

4th Hamp was shown by Shane 
Hamish. It weighed 237 lbs. and 
sold fo r $2.10 per lb., for a total 
price o f $497.70 to Growers Ag. 
Dumas.

6th M. W . Lamb was shown by 
Danny Sotello. It weighed 126 lbs. 
and sold for $4.50 per ib.. for a 
total price o f $567,00 to Hitch 
Grain.

4th Cross was shown by Chris 
Brooks. It weighed 251 lbs. and 
sold for $1.80 per lb., for a total 
pries o f $451.80 to Sparks Bros. 
Spraying,

6th M. W . Lamb was shown by

Immi Latta. It weighed 135 lbs. 
d sold for $6.00 per lb., for s  

total price o f $810.00 to Caprock.
5th Ham p was shown by Schane 

Schneider. It weighed 224 lbs. and 
sold for $3.10 per lb., for a total 
price o f $694.40 to Howard Swink 
Auction Co., Perryton.

7th M . W . Lamb was shown by 
Tony Sotello. It weighed 117 lbs. 
and sold for $3.75 per lb., for a 
total price o f $438.75 to David 
Arm es.

5th Ham p was shown by Steve 
Hamilton. It weighed 242 lbs. and

cont’nued on page 6
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^  JACK'S 
FLYING SERVICE

And All Your 
Aerial Spraying Needs!

lack Terhune, 
Owner, Operator 

Fast, Dependable Service

THE S PE A R M A N  REPO RTER. J A R M A N ,  TE X A S  79061TH U R SD AY. M A R C H  27, 1986 Page 8
Continued from page 5
sold for $2.40 per lb., fo r  a total 
prioo o f $580.80 to F ron tier Feed 
Yards.

7th Lamb was shown by Gary 
Murry. It w eighed  119 lbs. and 
sold for $7.00 per lb., fo r a total 
price of $833.00 to K y le  Irwin.

5th Hamp was shown by Trevor 
W illiams. It weighed 258 lbe. and 
sold fo r $3.40 per lb ., fo r a total 
pries o f $877.20 to B illy LogBdon.

7th M ed . W oo l was shown by 
Brian Payne. It w eighed 124 lbs. 
and sold fo r $3.73 per lb., for a 
total price o f $465.00 to Cook It ■ 
Bort Cattle Co.

5th York was shown bv Dee 
M ayfield. It w eighed 225 lbe. and 
sold fo r $2.60 per lb., fo r a total 
price o f $585.00 to Berry Grain 
Co.

7th M ed . W oo l was shown by 
Laneida Bumam. It weighed 132 
IbB. and sold for $4.50 per lb., for 
a total price o f $594.00 to Tim 
Barkley.

5th Cross was shown by Crista 
Urban. It weighed 228 lbs. and 
sold for $2.10 per lb., fo r a total 
price of $478.80 to A llen  Cattle 
Co.

8th M ed . W ool was shown by 
W ill Etheredge. It weighed 112 
lbe. and sold for $6.00 per lb., for 
a total price o f $672.00 to DGC 
Feeders,

5th Cross was shown by Tek 
Ferguson. It weighed 250 lbs. and 
sold for $2.50 per lb., fo r a total 
price of $625.00 to Reed, Reed ft 
Rice

8th Cross was shown by Mark 
Brown. It weighed 231 lbs. and 
sold fo r $2.60 per lb., fo r a total 
price o f $600.60 to Speartex
Grain.

Showmanship Awards in trie 
Sheep category were; 1st Place - 
Rex Ralston, 2nd place * Pat 
Shields, and 3rd place - Trevor
Williams.

Showmanship Awards in the 
Swine category were; 1st plaae - 
Hart Derington, 2nd place - Holly 
Venneman, and 3rd place - Am y 
Sparks.

Showmanship Awards in the 
Steer Category were; 1st place - 
Brent W agner, 2nd place - Chris 
Brooks, and 3rd place - Tammy 
Nollner,

Change in Summer School

Loyd Cator is pictured above 
with his Res. Grand Champion 
Lamb. M ike Babbs o f the Bort 
Insurance Agency purchased the 
lamb.

Jeryme Hunter and his Grand 
Champion Barrow. Was purcha­
sed by John Armea.

Panhandle State University has 
announced a change in the summer 
school enrollment and starting dates 
for the summer of 1986.

Enrollment will be held Monday, 
June 2. Classes will begin June 3 and 
the summer program of eight weeks 

will end July 29,
This change moves the starting and 

ending dates ahead one week from 
those that had been previously 
announced. This change has been 
made to avoid the Memorial Day week 
and the last week of many high 
schools. The change would eliminate 
the conflict with the graduating high 
school seniors enrolling in college as a 
freshman.

Pre-enrollment for the summer 
term will be held from April 1 through 
April 28. Enrollment for the summer 
session will be held from 9:00 a.m. to

permit to register. Those oeimits are 
avaible in the registrar's office in 
Sewell- loofbourrow.

Class work will begin at 7:30 a.m. 
on Tuesday June 3. No classes will be 
held the 4th of July.

For information concerning sum 
mer enrollment at Panhandle State 
University, contact Jack Begley. 
Registrar and Director of Admissions, 
Panhandle State University, P.0. Box 
430. Good well. 0k. 73939 or call (406) 
349 2611 EXT 223.

Old Testament

So
man

God created 
In his own

image, in the image 
of God created he 
him; male and 
female created he 
them.

Nikki Strewn and her beautiful 
Hereford 1 at the J unior Livestock 
Show.

SdSfORD CO. m / .

: it- r f f

'•■X

— - —I
the Administration Building, June 2. Genesis ]:2 7
Advisors tables will be set up in the 
hall for student scheduling and 
advisement

W EATHER

All tuition, fees and room payments Date Hi lo
are due at the time of enrollment. 21 68 33
Meals may be paid for individually or 22 79 40
by buying a meal ticket from the 23 78 35
cafeteria, Students not enrolled at 
PSU this semester

24 80 44

igiiiiiaiiimiMiiiDiiimiiiiiiaiiiiiiiiiiiiaiiimuiiiintiiimmiiotiiMiiiuiiaiJiitimiiiaiiiiituiiiiamiiiiii

DUMAS CO-OP 
ELEVATOR

BOO Twlcbalt, Dumas, Taxes Phona (800) 039-0440

CORRAL PANELS
Sag free panels give you a 
long life Low maintenance 
installation with no stretch­
ing required. V,i"  diameter 
rods welded at every in­
tersection at a 90° angle 
that 6tays 90°. Stay wires 
are trimmed flush at the 
ends to prevent injury to 
people and livestock.

1 6 ’Long 
52" High 
Reg. *16«
S a l s  * 9 * *

While supply lasts

Lanaida Bumam is pictured 
with her Reserve Grand Cham­
pion Barrow. Purchased by T. J. 
Bergin.

W E HAVE OVEH 8 6 ,0 0 0  ITEM S 
TO  CHOOSE FROM  

For more information call 
[806] 935-6440

■KimamMimiiiaiiiimiiiiiaiiiiiiiimiaiiiiiimiiiniiiitimNiaiiumiiiiiamiiiiiiiiiDiiimiiiiiiDiiiiii;

FA R M E R
IT 'S  T IM E  
TO  S P R A Y !

Call: 
435-4936
Day or Night!

Over 25 Y«ari 

Experience

Kevin Williams and hia prire 
Angus Steer.

CLARKE HEARING 
AID SERVICE

meeting at

Dr. Juan Viola
Gruver Medical Clinic

■ ■ - • •

201 Broadway Gruver, Texas
Fri-Moreh 28th 1:00-3:00

Starting in April, Testing 2nd Monday 

each Month
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BUY,Mli.TBADt OB BINT THROUGH THE

Call
659-3434
r

J

SERVICES

N ew  to area? \
, G ive us a try i  
* Call your local * 

USED C O W  D E ALE R '
As soon as Possible , 

l 659-3544 * > 
659-3545 

1-800-892-4043

( _____ -  .  -  .  < *

M ONUM ENTS 
Save Agents and 

U ndertakers Profits

If it is inoonveniont for you 
to visit our large display please 
phone collect (405) 327-0628 or 
write and we will call on you, 

A LV A  M O NU M ENT 
WORKS. INC.
Alva, OK 73717 .

<
<
<
-
<
<
<
i

NOTICE < ’ 
Wallace Monument Co. * ’ 
Monuments, Curbing, ! 1 

Grave Covers i > 
' Local Representative < * 
" LEONARD JAM ESON <,
► Spearman, Texas
> 35s-rtn ^

OSGOOD
M O N U M E N T  C O .

Amarillo, T  jxas 
Dealers erf Rock o f Ages , 

Granite as well as all colored 
granites, marbles and bronze 
memorials.

r e p r e s e n te d  by

B O X W E L L  B R O S .  

F U N E R A L  N O M E  

5 1 9  S .  E V A N S  

. 6 5 9 - 3 8 0 2

JEAN E. SHOTTS 
Attorney & Counselor at l.aw 

wishes to announce
New Office Hours
at 410 Davis Street 

Speaniwn Texas 79081

Telephone 
(806) 659-2939

Office Hours:

Tues: 1:30 to 5:00 
Thursday: 9:30 to 5:00

PUBLIC NOTICE

W ErCHT W ATCHERS meets each 
Monday at 8.00 p.m. at the Home 
Demonstration Building, Spear­
man, Texas.

Tops Chpt *1245 SP

TOPS Take Off Pounds 
Sensibly. We will met 
Thursday at 7:30 at 
YMCA

PANHANDLE CRISIS CEKTER . 
101 SL W Forth. Perryton, Texas 
79070. 806-435-5008. 806-435 6013. 
Help is available at no charge for 
domestic violence and sexual assault 
Call Panhandle Crisis Center, receive 
support during a difficult time. 
Counselors on call 24 hours a day, 
Call for help.
19-rtn-nc

W A N T E D

------------------------------------------—f—

GRADER AND LOADER W O RK* 
pit cleaning Remmel Enterprises 
733-5015 
18e-7tc

W A N T  TO BU Y good long, topper, 
650-2325.
32-rtn-nc

EASY ASSEM BLY W O RK! SflOC. 
00 per 100. Guaranteed Payment. 
No Experience/No Sales. Details 
send self-addressed stamped enve­
lope: ELAN  V ITAL  -5001 3418 
Enterprise Rd.. Ft. Pierce, FI. 
33482 
15-24tp

REAL ESTATE

Credit Problems? 
DowrvPayment Problems?

For sincere help call 381-1352 call 
collect Alliance Homes Amarillo .

14- 7tc

TAKE  UP PAYM ENTS O N  TW O 
AN D  THREE BEDROOM HOMES. 
Qualify by phone. Call 381-1352, 
Call Collect. Alliance Homes of 
Amarillo.
15- etc

FOR SALE: 3-bedr run red brick 
home on large lot t-140’ wide). 
Large finished storage room which 
could be used as 4th bedroom 811 S. 
Bernice. Cali 659-2285 or 659-3703. 
20s-rtnc

FOR SALE: W all irrigated. 320 
acres, near Graver M odem  3 
bedroom home with fireplace good 
level dry land farm, all cultivated 
Delano Realty 806-733-5000, or 
home phone 806-733-2291. 
rtn-c

T A K E  UP P A Y M E N T S -D ou b le  
wide trailer lived in 7 months. 3 
bedrooms, 2 baths, fireplace, cath­
edral ceilings, Coleman central air 
and underpinning. Must be moved 
Call 733-5269.
19e-rtnc

HOUSE FOR SALE. MOVING. 
M UST SELL-3 bedroom. 1 car 
garage, make offer. Call 659-2369. 
19s- rtn-c

ANNUAL HANSFORD HUTCHISON 
FARMERS UNION SALE to be held 
April 17th. Pease call consignments 
to Joe Morris 733-2132, T. O. Lesley 
659-2028. Homer Sutton 659-2357 or 
Burton Schubert 669-2667.
19s-9tc

FOR SALE. Nioe 3 bedroom brick 
home, choice SW  location fenced 
yard, tool house. 2 baths, fireplace 
in den, central heat and air, storm 
windows, carpets, curtains and 
drapes. Priced in the mid 40'8, 
shown by appointm ent only, 
Emmett R. Sanders, Realtor, 659­
2516. nights 659-2601.
11- t only rtn

FOR SALE: 3 acres in beautiful 
Park Valley. Colorado. Only min­
utes away from Skiing, fishing and 
hunting. Great vacation, retire­
ment, or investment property. 
Priced well below market value. 
Call (806)659 5101. Days or nights. 
21-3tc

FOR SALE

HALF PRICE/ Flashing arrow 
signs $299! Lighted, non-arrow 
$279! Nonlighted $229! Free let­
ters! Only few  left. See locally, 
1(800)423-0163, anytime.

SATE LITE T.V. SALE 
(L im ited  supply) (on ly  6) 
8ft. Fiberglass dish-Boman 1200 
receiver w/$85.00 LNA installed 
$1,250.00 
19s-2tp

10' mesh dish-uniden 7000 redever 
(total Armchair remote) Atraely 
fine satellite T.V. system. $2,395 
installed. Call H k H Satellite Sales 
Guymon. OKLS 405-336-6609. 
19s-2tp
23-iyp

FOR SALE: 2 bedroom mobile 
home. Call 869 3371. 2265 or 2220, 
2 l3 tp

AUTOMOBILES 

FOR SALE

FOR SALE- Motor and transmis­
sion from wrecked 1974 Lincoln call 
733-2517.
13s-rtnnc *

FOR SALE: 1977 Cutless 2-door 
and air condition In good condition. 
Call 435-4752.
12-rtn-nc

FOR SALE: 1977 Jeep C-J5 new tires, 
new fiberglass hard top. 12,000 
miles. *4700. Cal! 3494 after 5:00 or 
see at 326 N. James.
20s-2tp

Far Sale: 14 ft. Starcraft Boat, 85 
HP motor just overhauled.659- 2046 
21 4tp

For Sale. 1970 Ford Th underbird 
Good, Clean Car A fter 6:00 pm 
659-2842 21-2tcT  only

BUSINESS SERVICES

STEAM  RINSE & VAC 
Rinse and Vac Shampooer for 

rent at CoTdona Drag. $10.95 up to 
24 hours.

H A Y  SW ATHING & Baling done. 
Call 733-2517 or Dennis at 733­
5214.
27s-rtn-nc

APPLIANCE REPAIR. Cali Jim 
Nobles. 659-3528.

FOR RENT

LAND FOR RENT: all or part of 
2,080 prime irrigated acres, near 
Spearman - for cash rent. Cheap 
irrigation, gas available, and land 
has maximum wheat and milo base. 
Most summer crop land is ready to 
list. Call 806-659 2129, from 8:00 
a.m. to 5:00 p.m.
20 s-2 tc

FOR RENT OR SALE; 2 bedroom 
home, and a 3 bedroom with 2 
baths. Call 659-3570 or 806-358­
9684.
13-rtn

For Rent: Furnished 1 bedroom 
appartment. Call Gus McLain. 
659-2274 
21 rtnc

FOR RENT: Two (2) bedroom 
apartment for rent. Nicely furn­
ished. No Pets. Call 669-3471. 
21-4tc

LOST & FOUND

LOST CAT: Small female CaUco 
around the 500 Block of Barkley. 
Cash reward if found. Call Todd at 
659-2514 or 659 3896.
21-rtn

NOTICE TO  BIDDERS

Sealed bids for the purchase o f 
the following equipment; w ill be 
received by the C ity of Spearman. 
Texas, at the o ffice o f the city 
M anager up until 2:00 p.m. April 
16, 1986, then publicly opened 
and read:

1. For one (1) Twenty-three 
thousand one hundred Bix- 
ty (23,160) G V W  track with 
standard cab and chassis 
with a single rear axle.

2. F or one (1) dump bed. dual 
axle and scissors hoist and 
power take-off mounted on 
a Twenty-three thousand 
one hundred sixty (23,160) 
G V W  truck.

The C ity reserves the right to 
reject any or all bids, to wcivs 
informalities and to accept the bid 
deem ed to be the moat advanta­
geous to the City. A ll bids 
received a fter the above doeing 
hour will be returned unopened.

Specifications and bidding do­
cuments may be secured from the 
o ffice of the C ity Manager. P-O. 
Box 37, spearman. Texas 70081.

HELP WANTED

Will Do Babysitting in my Home 
Days.659-2067 2lS- 2tps only

HELP W ANTED: to work in green­
house, Apply at D ftC  Greenhouse 
or call 659-5171.
21-2tc

FOR SALE

FOR SALE: 1982 14x80T ra ile r- 2 
bdrm, 1 bath, low  equity - take-up 
payments. A fte r  5 call 659-5248. 
21-Btp

FOR SALE: 2 bedroom mobile 
home. Call 659-3371, 2255 or 2220. 
26 Up

But if ye  will not 
do  so, behold, ye 
have sinned against 
the Lord : and be 
sure your sin will 
find you out.

Humbert 32:23

Offered by
EM M E TTR . SANDERS 

. REALTOR
* * * * *  X

PRICE REDUCED TO $39,500
Large 3 bedroom home with 

central heat and air, carpets 
and drapes, fireplace, nice 
kitchen with double breakfast 
bar, den or gameroom, fenced 
yard with bearing fruit trees; 
shown by appointment only. 

* * * * *

3 bedroom brick home, large 
living area, 1-V«baths, detach­
ed garage, choice location near 
elementary school Estate set­
tlement.

*****
3 bedroom home, attached 

garage.
*****
*****

3 Bedroom brick home on 
Steele Drive, large living area 
central heat and air, carpeted. 

* * * * *

E M M ETTR . SANDERS 
REALTOR

659-2516, nights 6592601 
45-rtnT-onJy

REAL ESTATE 
806/659-3440
NEW 4 BEDROOM BRICK 2
baths - Fireplace, Double car 
garage ■ owner will consider 
taking a trade - in - appointment 
only

220 & 222 N. JAMES, NO 
DOWN PAYMENT. SMALL 
CLOSING COST, must have 
good credit - your choice, 2 bdrm 
or 3bdrm, Owner will pay some 
of the closing coats for a little 
painting.

IN GRUVEX, 922 KING - no
down payment, small closing 
cost, must have good credit, 2 
bdrm.

COUNTRY 3 bedroom with 
acreage. Will consider serious 
offer.

Leo K. Meyer 
Broker

Bob Hardy 
Sale

OntuJK
j t i 21

GOLD K E Y  REALTY 
Boiger, Texas - 
Bobble Corbet 

Broker
Hester Sue Crawford—92074 

Sales
Debbie Hawkins-9-2286 

Sales

iKtMtft.j«ni*owx*i>*iioemATta

POUTK^AL 

ANNOUNCEMENT^,

This newspaper is authorised to 
announce the candidacy of the 
following candidates for public office 
subject to the action of the voters in 
the MAY PRIMARY ELECTIONS:

DEMOCRAT
FOR COUNTY TREASURES 
HARRIETT HUTCHISON 

JEAN FEARCY 
NORMA JEAN MACKIE 

PEARI, PIERCE 
FOR COUNTY AND DISTRICT 

CLERK
AMELIA C. JOHNSON 

FOR STATE REPRESENTATIVE 
J. W. BUCHANAN 

REPUBLICAN 
FOR COUNTY TREASURES 

ESCHOL BLANKENSHIP 
FOR STATE RF PRESENTATTVE 

DICK WATERFIELD 
FOR SCHOOL BOARD 

CRAIG SCHUMAN

M ARKETS

Wheat
Corn
Milo

$2.86
$2.70
$3.95

VIRGINIA WHITE
BROKER 859-3841

Your t$ Appr*c<*fd

506 S. ENDK’OTT - VERY 
CLEAN 3 bdrm., 2 baths, 
FIREPLACE. M AKE AN 
OFFHt

729 COTIER DRIVE- BEAITL
F IT  home with two bdrms., 2 
baths, FIREPLACE 10 x 16 
FLORIDA ROOM.

BUILDING FOR SALE 30' x40\ 
Zones for business or residence.'

Centum
3 T

I r r n

Allen Alford 
8693034

n r ,21
GOLDEN SPREAD 

REALTY
Janye Helton, Broker, Owner 

435 5444

Lorry Tros per 
6593491

T.O. Lesly 
659-2028

118 TOWNSEND-LOTS OF 
ROOM FOR TOE MONEY- in
this 4 bedroom, 2 bath home. 
The huge lot and apartment in 
the rear make this an excellent 
buy. REDUCED!!

610 HANEY - KIDS CAN WALK
to school from this 3 bedroom. 
IVi bath home. Lots of extras!

411 BERNICE - Assumable loan
available on this 3 bedroom, 1 
bath home. Call today!
514 HAZELWOODLARGE 
HOME W m i APARTMENT to
help with payments. This 4 
bedroom, 2 bath home has a 
double car garage plus a large 
storage building.

422 DRES8EN - Large 2 bed 
room, fireplace, central heat, 
steele siding, close to school, 2 
large lots with storage bldg.

1009 & DRESSEN - 5 bednom, 
l J/« bath, single car garage, 
large patio, 2 storage buildings, 
good neighborhood, affordable, 
central heat and central air.

1112 DRESSEN OWNER HAS 
REDUCED TOE PRICE on this 
all brick, 3 bedroom, IV* bath
home.

1117 DRESSEN - 3 bedroom with 
fireplace, basement single car 
garage, quiet neighborhood, 
central heat and central air.

606 ARCHER ONE BLOCK TO 
GRADE SCHOOL from this 3 
bedroom, 2 bath modular home. 
Large gameroom and carport.

102 WANDA DR. - LOOKING IN 
TOE 30 ’ a BRACKET? Lucky 
you! This 3 bedroom, 1 bath 
home on a corner lot may be just
for you.

1106 HANEY *7,000 PRICE 
REDUCTION on this 3 bed­
room, 1 bath home. It has central 
heat and a single car garage.

426 HANEY - AFFORDABLE 3
bedrooms, 2 bath brick home. 
Close to Jr. High and 
Elementary.

734 WILBANKS - SPRINKLES 
SYSTEM adds to the appeal of 
this 3 bedroom, V/t bath home. 
It is on a comer lot and has an 
attached garage.

802 WILBANKS-LOTS OF 
HOUSE FOR THE: MONEY) 3 
bedrooms, 1 Vi baths, fireplace, 
and an extra large garage.

MUSI’ SEE 406 S. BARKLEY.
Four bedroom, 2’k baths. Tum­
ble detached garage, with rent 
house. Call today for it is 
affordable.
418 HANEY-FOUR BEDROOMS
2 baths and a good location. 
Friiit trees galore.

223 8RANDT LOTS OF HOUSE 
FOR THE MONEY! This 2 story 
home has 4 bedrooms and 2 
baths. Call todayll

717 COTTER Looking in the *30e 
bracket? This 3 bedroom 1 bath 
home may be just what your 
looking for.

COM M ERCIAL
HWY. 15 WEST One of the 
best! This is a large building 
with offices and restroom facili­
ties. It has central heat and air. 
The A-l Building.

15 N. HAZELWOODLARGE
BUILDING and small building, 
enclosed with fence. Present 
owner would lease back part of 
building. Priced Reduced!!

AVAILABLE NOW! Choice lot 
on Highway 207 and country 
road.

13 W. KENNETH, executive 
base, SUIT ABIE FOR 6 offices. 
Reception, lounge and library 
areas.

123 KENNETH - OWN YOUR 
OWN BITS NESS - Over 10,000 
sq. ft. of building with lots of 
parking space.

AIRPORT PROPERTY-Hangar 
and storage building with extra 
lota across the road.

AC REAG E AND LO T S
10 ACRES IN CRAWFORD 
ADDITION. Will divide into 2 
lota Excellent location, hwy, 
frontage. .

4 IDTS-SOUTO EDGE OF
SPEARM AN- Comer lot 80 x 
100; 3 others 64' x 100’. Not 
zoned for trailers. Buy 1 or all 4.

SOUTHEAST OF SPEARMAN 
400 ACRES IN OCHILTREE 
COUNTY- appro ximatgely 300 
acres of irrigated farmland plus 
100 acres of grassland. A large 3 
bedroom, 2% bath home, a 3 car 
garage and a 40 x 80 bam are 
included in this sale.

Know*'

i«D*i«a*wmo*iiD*sj>nreiArxu
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Lee Bob Harper was one of the 
finest Showman at the sale Satur­
day.

D. A. Cator, Buddy Lowe, and and sales in the H istory of 
Carl Cooper the show announcer Hansford County F F A  and 4-H
conducted one o f the finest shows shows.

Another picture o f T revo r W il­
liams and his beautiful Grand 
Champion Steer.

Klint Venneman and his beauti­
ful Angus were on diplay at the 
J unior Livestock Show over the 
week-end.

Brandon White Vanderburg is 
pictured with his beautiful white 
faced steer at the Gruver Live­
stock Show Saturday.

Keep Your Home 
SAFE

With the Nite-Liter

I he sun
goes down. It's nice to know 
that the outside ot your home 
is well lighted- TNP's Nlte-Lller 
provides you ond your family 
nighttime safety.

The mercury vapor Nlte-tlter 
provides u p  to a  100-yard 
diameter of usable light more 
efficiently than ordinary in-

candesceni lighting, so you 
get more light for your money 
Best of a lt  the Nite-Liter conve­
niently turns Ifseit on at dusk 
and oft oi daw n automatically 
all year longi 

Get oil the details about 
having the Nife-Liter Installed 
af your house by catling our 
office today Remember, we re 
here to help.

NewMewoo 
Fk*wpr Company.

witffttiortu Pratevuo*>sto urrmtng tou mp ewf Choce
a t? «

Holt Extension 
Club meets

Mrs. Verlin Beck was hostess for 
Holt Extension Homemakers Club 
on March 18. Mrs. David Harbour, 
president called the meeting to 
order and presided over the bus­
iness meeting. Roll call was "The 
nicest thing a neighbor has done for 
m e." Mrs. Harbour urged members 
to attend District 1 meeting in 
Amarillo on April 3.

The program was a video tape 
presentation given by Mrs. Dale

w o i iu r u  uu rkiasA.an xuurs .  i n e  

tour originated in Vancouver includ­
ed a cruise and bus tours of the 
beauty o f Alaska.

The next meeting will be with 
Mrs. Monty Harbour on April 1,

Members and guests included: 
Mrs. Fred Holt. Mrs, David 
Harbour. Mrs. Lorry Holt, Betsy 
and David. Mrs. Monty Harbour, 
Mrs. Billy Jones and Angela, Mrs. 
Dale Wofford. Rayma and Brandon, 
Mrs. Doyle Jackson and Mrs. Verlin 
Beck the hostess.

The Spearman Lions and 
the Rotarians will meet 
on the hard woods in 
the game of the year, 
Thursday night. Apri1 
17th. at 7:30 p. m. in 
the old gymn at Jr. 
high school. Both of 
the teams are in shape 
and ready for Duke or 
LSU! See you April 17!

Easter Egg Hunt

The Spearman Moose Lodge will 
sponsor it 5th annua! Easter Egg 
Hunt for the children o f Hansford 
County. It will be held on Saturday, 
March 29th, at 10:00 a.m. at the 
motorcycle track by the high school. 
In case of rain, it will be held at 2:00 
p.m. on Sunday, March 30th. There 
will be 3 age groups with 3 prises in 
each group. The age groups will be 
4 and under, 5 to 9, and 10 and over. 
All the children in Hansford County 
are invited 'to participate in this 
annual event.

Roger Monzingo, Vice President

Is This The Year You Buy That New 
Vehicle?
You’ve been wanting to trade vehicles ... to get into a new car or 
pickup truck. Now the waiting Is over, and you’ve made the decision to 
buy. This Is the year to trade But once you pick the dealer and the 
vehicle you want, you have another big decision to make — the
financing.

Choose Your Financing With The Same 
Care You Choose Your Dealer.
There are lots of places to get your new car or pickup financed. Some 
deals sound like better deals than others, until you start checking and 
asking questions. That’s what we’re fo r ... to help you select the right 
type financing when it’s your time to buy. We can answer your 
questions, showing you what you’ll really pay, whether your payments 
fit your budget, and how to make it work.

Roger Monzingo invites you to visit with him about auto loans, and just 
about any type loan you may need for your family. Roger’s been in the 
business of helping people like you for many years. Whether you want 
to talk about trading car3, or trading fishing stories, Roger’s ready to
talk.

See Roger, or Lebby Crane, or Quentin Riziey. We’re the Loan Officers 
you can depend on for helpful, honest advice when you’re ready to buy 
that new vehicle. First National Bank wants to be your Financial Home.,

First National Bank
r Perry ton, Texas 
80&435-C 
Member


